
UCHWAŁA NR XXVIII/275/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 7 luty 2005 rok

w sprawie: zaciągnięcia pożyczek i kredytów długoterminowych na realizację zadań
inwestycyjnych w 2005 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 112 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 póz. 148 
z 2003 r.) oraz Uchwały Nr XXVII/265/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 28 grudnia 2004 r w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§1

1. Postanawia się zaciągnąć w 2005 roku pożyczki i kredyty długoterminowe na realizację

następujących zadań inwestycyjnych:

Pożyczki długoterminowe: 600 000 zł

zaciągnięte w Wojewódzkim Funduszu Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Katowicach na okres spłaty od 

2006-2015 r.

- instalacja CO i wentylacji mechanicznej w hali sportowej

- modernizacja kotłowni wraz z wymianą instalacji CO i C W w istniejącym budynku

Gimnazjum

- termomodernizacja istniejącego budynku szkolnego

Kredyty długoterminowe:

l. Budowa hali sportowej przy Gimnazjum l 700 000 zł

(roboty budowlano-montażowe) 

okres spłaty lata 2006-2015



2.Budowa i modernizacja dróg użytku rolnego 100 000 zł

okres spłaty lata 2006-2007

3.Modernizacja ośrodka wypoczynkowego Krępa w Ogrodzieńcu

Budowa Grodu Królewskiego na Górze Birów        100 000 zł

okres spłaty lata 2006-2007

4.Modernizacja dróg wojewódzkich na terenie miasta 100 000 zł

dofinansowanie opracowania projektów

okres spłaty lata 2006-2007

§2 

Spłata kredytów nastąpi z dochodów własnych gminy.

§3

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia czynności formalno-

prawnych mających na celu wykonanie postanowień Rady o zaciągnięciu kredytów przez 

Gminę oraz wystawienia weksli in blanco jako zabezpieczenie w/w zadłużenia. Oświadczenie 

woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągania kredytów złoży Andrzej Mikulski Burmistrz 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


